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INFORMACJA
dla Wykonawcéw nr 1

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego

Dostawa fabrycznie nowej przekladni planetarnej P 12000/5 o parametrach PULS P 12000/5 HSS
(199) EmR(IEC 160) K B5 (i=1440) Pid RA 55 800-1004a ze wskaznikiem poziomu oleju do silnika IEC
BG 160 oraz Srodkiem smarnym i malowaniem - powt.

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 - dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytanie:

Pytanie nr 1: Chcieliby$my wzig¢ udziat w przetargu z produktem réwnowaznym. Czy posiadajg Panstwo
dane techniczne tej przektadni jak rowniez silnika z nig wspdtpracujgcego?

Odpowiedz: Urzadzenie stanowiace przedmiot zaméwienia ma zastapic urzadzenie eksploatowane w
zakladzie i ewentualna niekompatybilnos¢ z instalacja Zamawiajacego produktu zaoferowanego jako
roéwnowazny moze wiazac sie z poniesieniem przez Dostawce kosztow zwigzanych z naprawa,
wymiang i przestojami linii, dlatego tez jezeli Wykonawca zdecyduje sie na urzadzenie rownowazne
opisane w SWZ, bedzie mial dokonana zaptlate po zainstalowaniu, uruchomieniu i sprawdzeniu
zgodnosci.

Pytanie nr 2: Prosze o podanie danych silnika wspétpracujgcego z ta przektadnia (przede wszystkim moc i
predkos¢) oraz mocowania. Jesli posiadajg Panstwo tabliczki znamionowe silnika i przektadni, to réwniez
prosze o udostepnienie.

Odpowiedz: Zamawiajacy w zalaczeniu udostepnia zdjecia urzadzen wraz z ich danymi technicznymi
oraz rysunki techniczne.

Pytanie nr 3: W zatgczeniu przesytam tres¢ wnioskowanych modyfikacji do projektu umowy. Prosze o

akceptacje.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zataczonych zmian.

Podpis w oryginale



